Российская   Федерация
Республика  Хакасия
Алтайский район
Администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                      № 61-п
  04.10.2021	с. Кирово

	О внесении изменений в постановление администрации Кировского сельсовета от 15.07.2016 № 30-п «Об утверждении порядка определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Кировского сельсовета при заключении договора купли-продажи без проведения торгов, если иное не установлено Федеральными законами»

    В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования Кировский сельсовет администрация Кировского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Кировского сельсовета от 15.07.2016 № 30-п «Об утверждении порядка определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Кировского сельсовета при заключении договора купли-продажи без проведения торгов, если иное не установлено Федеральными законами» следующие изменения:
Подпункт а) пункта 4 – исключить.
[bookmark: _GoBack]Подпункт б) пункта 4 – исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кировского сельсовета                                                   	 В.Т. Коваль